



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo č. 2018/OBN/0810

uzavřené dne 28. 5. 2018 mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10

Vršovická 68, PSČ 101 38

Zastoupená: starostou, Ing. Vladimírem Novákem

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Staněk, pověřený vedením odboru bytů a nebytových prostor

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo [redacted] referentky OBN/oddělení bytů a nebytových prostor

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10

Číslo účtu : 9021-2000 7333 69/ 0800

IČ : 00063941

DIČ: CZ00063941

(dále jen objednatel)

a

Bau-Const – sociální podnik s.r.o.

zapsaná v OR vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 20274

zastoupená panem Tomášem Müllerem, jednatelem

se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 – Karlín

IČO: 49241869

DIČ: CZ49241869

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č. účtu: [redacted]

(dále jen zhotovitel)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu č. 6 v objektu č.p. 854, k.ú. Vršovice, ul. Jakutská 12, Praha 10, kde se z důvodu provedení nutných oprav upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1.

II.

Čas plnění

Čas plnění se nemění

III.

Cena plnění

Více práce:	21 058,- Kč
Méně práce:	- 30 002,- Kč
Cena plnění se celkem snižuje o:	8 945,- Kč
která je dána přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1	
Cena celkem bez DPH	340 061,- Kč

(slovy: třistačtyřicettisícšedesátjedna korun českých)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 340 061,- Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno paré a objednatel obdrží po pěti paré.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum :

31-07-2018

objednatel :



Bau-Const s. r. o.

Sociální podnik

Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

Pracoviště: Lovosická 4

IČ: 49241899

zhotovitel :

ZMĚNOVÝ LIST ROZPOČET VÍCE A MĚNĚ PRACÍ

Rozpočet	0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Byt č.6	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2018/020	Oprava volného bytu Jakutská 12/854,Praha 10	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Projekt - Servis		
Objednatel			
Dodavatel	Bau - Const - sociální podnik s.r.o.	Zařizkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	4 704	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-13 648	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-8 945	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-8 945	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-8 945	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis : 	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		-8 945 Kč
DPH	15,0 %		-1 342 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-10 287 Kč

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	0	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	19 154	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	-9 747	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	-1 680	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-500	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	-1 801	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-15 552	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	0	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	0	0	0	0
781 Obklady keramické	0	0	0	0	0
783 Nátěry	0	1 904	0	0	0
784 Malby	0	0	0	0	0
787 Zasklívání	0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-722	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	4 704	-13 648	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-8 945	0
Oborová přírážka	0	0,0	-8 945	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-8 945	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-8 945	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-8 945	0
Provoz investora	0	0,0	-8 945	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-8 945	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-8 945	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet více a méně prací

Stavba :	2018/020 Oprava volného bytu Jakutská 12/854, Praha	Rozpočet:
Objekt :	01 Byt č.6	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
1	111000116	D+M kouřové čidlo	soubor	1,00		
		Chodba: 1		1,00		
2	111000129A.J	Seřízení oken plastových	soubor	1,00		
3	112903008A.J	Zakrytí podlah po celou dobu stavby	m2	22,60		
		Obytná místnost: 22,6		22,60		
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
X		přizdívka ostění v koupelně Ytong 50mm včetně povrchové úpravy	soubor	1	1 300,00	1 300,00
4	416020113R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm	m2	22,60	790,00	17 854,00
		Pokoj: 22,6		3,20		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				19 154,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
5	61001101111	Provedení penetrace podkladu pro novou štukovou omítku	m2	95,31		
		Chodba: (1,04+2,3)*2*3		20,04		
		Pokoj: (4,27+5,2)*2*3		56,82		
		Šatna: (1,7*2+1,15)*3		13,65		
		Chodba: 2,4		2,40		
		šatna: 2,4		2,40		
6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	20,00		
		okna a dveře: 20		20,00		
7	611403380R00	Hrubá výplň rýh ve stropěch do 3x3 cm maltou z SMS	m	-2,00	71,00	-142,00
		elektroinstalace: 10		10,00		
8	611421131RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	4,80		
		Chodba: 2,4		2,40		
		šatna: 2,4		2,40		
9	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	-22,60	425,00	-9 605,00
		Pokoj: 22,6		22,60		
10	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	4,80		
		Chodba: 2,4		2,40		
		šatna: 2,4		2,40		
11	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	150,00		
		elektroinstalace: 150		150,00		
12	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	10,00		
		voda: 10		10,00		
13	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	6,00		
		kanalizace: 6		6,00		
14	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	90,51		
		Chodba: (1,04+2,3)*2*3		20,04		
		Pokoj: (4,27+5,2)*2*3		56,82		
		Šatna: (1,7*2+1,15)*3		13,65		
15	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	36,64		
		Koupelna: (1,88+1,8)*2*2,95		21,71		
		Kuchyňský kout: (0,6*2+1,15)*2,95		6,93		
		vstupní dveře schodiště: 8		8,00		
16	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	105,56		
		Chodba: (1,04+2,3)*2*3		20,04		

Položkový rozpočet více a méně prací

Stavba :	2018/020 Oprava volného bytu Jakutská 12/854, Praha	Rozpočet:
Objekt :	01 Byt č.6	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Pokoj: (4,27+5,2)*2*3		56,82		
		Šatna: (2,3+1,15)*2*3		20,70		
		vstupní dveře schodiště: 8		8,00		
17	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	30,00		
		přechody mezi novou a stávající omítkou: 30		30,00		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				-9 747,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
18	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 vstupní dveře: 1	kus	-1,00	840,00	-840,00
				1,00		
19	642944121RU2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60x197x16 cm	kus	1,00		
		Koupelna: 1		1,00		
20	642944121RU5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm	kus	1,00		
		Pokoj: 1		1,00		
21	644941112U00	Osazení ventilační mřížka -30x30cm	kus	1,00		
		Koupelna: 1		1,00		
22	42972809	Mřížka čtyřhranná KMM vel. 250x250.20	kus	1,00		
23	5533300031	Zárubeň ocelová ZH 95/1970/900 L, P, EI, EW 30	kus	-1,00	839,75	-839,75
		vstupní dveře: 1		1,00		
Celkem za		64 Výplně otvorů				-1 679,75
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
24	941955002R00	Lešení lehce pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	40,00		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
25	952901104U00	Omytí okno, dveře 2,5m2-	m2	20,00		
26	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	30,00		
27	952902110A00	úklid společných prostor po skončení pracovní doby po celou dobu stavby	kpl.	1,00		
28	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách po celou dobu stavby	m2	200,00		
29	952902221U00	Zametení schodiště po celou dobu stavby	m2	400,00		
30	952902231U00	Omytí schodiště	m2	200,00		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
31	962031135R00	Vybourání vany	m2	1,50		
		koupelna: (0,7*2+1,6)*0,5		1,50		
32	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	6,80		
		Chodba: 2,4		2,40		
		Kuchyňský kout: 1,2		1,20		
		Koupelna: 3,2		3,20		
33	965081313U00	Bour dlažd bet ter čed -20 mm >1m2	m2	6,80		
		Chodba: 2,4		2,40		
		Kuchyňský kout: 1,2		1,20		
		Koupelna: 3,2		3,20		
34	965081802R00	Bourání soklíků z dlažeb teracových, čedičových	m	13,58		
		Chodba: (1,04+2,3)*2		6,68		
		Kuchyňský kout: (1,15+2,3)*2		6,90		
35	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00		
		vstupní dveře: 1		1,00		
		Pokoj: 1		1,00		
		Koupelna: 1		1,00		

Položkový rozpočet více a méně prací

Stavba :	2018/020 Oprava volného bytu Jakutská 12/854, Praha	Rozpočet:
Objekt :	01 Byt č.6	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 vstupní dveře: 0,9*1,97	m2	-1,77 1,77	282,50	-500,03
37	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	10,00		
38	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	2,00		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				-500,03
Díl: 97	Prorážení otvorů					
39	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% Pokoj: 22,6	m2	-22,60 22,60	79,70	-1 801,22
40	978012111R00	Otlučení omítek vnitřních stropů do 5 % Chodba: 2,4 Šatna: 2,4	m2	4,80 2,40 2,40		
41	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % Chodba: (1,04+2,3)*2*3 Pokoj: (4,27+5,2)*2*3 Šatna: (1,7*2+1,15)*3	m2	90,51 20,04 56,82 13,65		
42	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % Koupelna: (1,88+1,8)*2*2,95 Kuchyňský kout: (0,6*2+1,15)*2,95	m2	28,64 21,71 6,93		
43	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 Koupelna: (1,88+1,8)*2*1,2 Kuchyňský kout: (0,6*2+1,15)*0,6	m2	10,24 8,83 1,41		
44	978071321R00	Odstranění obkladů stropů Pokoj: 22,6	m2	22,60 22,60		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				-1 801,22
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
45	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,89		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					
46	720000111	ZTI - kanalizace, voda, zařizovací předměty dle přílohy	soubor	1,00		
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				
Díl: 725	Zařizovací předměty					
47	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00		
48	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00		
49	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00		
50	725620800A.J	Demontáž sporáku	soubor	1,00		
51	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 koupelna: 2	soubor	2,00 2,00		
52	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru Kuchyňský kout: 1	soubor	1,00 1,00		
53	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	3,00		
54	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH Kopelna: 1	kus	1,00 1,00		
55	725991811AJ	Demontáž ventilační mřížky: Koupelna: 1	kus	1,00 1,00		
56	42974357	Dvířka kontrolní dn potrubí velikost 150x300	kus	1,00		
57	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	0,34		
Celkem za		725 Zařizovací předměty				
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
58	711825988	Dmtž stávajících bytových doplňů a stěnách	soubor	1,00		
59	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00		

Položkový rozpočet více a méně prací

Stavba :	2018/020 Oprava volného bytu Jakutská 12/854, Praha	Rozpočet:
Objekt :	01 Byt č.6	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Pokoj: 1		1,00		
		Koupelna: 1		1,00		
60	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	-1,00	552,00	-552,00
		vstupní dveře: 1		1,00		
61	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	3,00		
		vstupní dveře: 1		1,00		
		Pokoj: 1		1,00		
		Koupelna: 1		1,00		
62	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	2,00		
		vstupní dveře: 1		1,00		
		Pokoj: 1		1,00		
63	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek nad 2,1 m	kus	1,00		
		Kuchyňský kout: 1		1,00		
64	766825811R00	Demontáž polic	kus	2,00		
		Kuchyňský kout: 2		2,00		
65	61160101	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x197 bílé	kus	1,00		
		Koupelna: 1		1,00		
66	61160603	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 80x197 bílé	kus	1,00		
		Pokoj: 1		1,00		
67	61165703	Dveře protipožární CPL EI30 DP3 90x197 L. ERKADO	kus	-1,00	15 000,00	-15 000,00
		vstupní dveře: 1		1,00		
68	61187181	Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	2,00		
		vstupní dveře: 1		1,00		
		Pokoj: 1		1,00		
69	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	0,02		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-15 552,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
70	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	8,00		
		Chodba: 2,4		2,40		
		Šatna: 2,4		2,40		
		Koupelna: 3,2		3,20		
71	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	8,00		
		Chodba: 2,4		2,40		
		Šatna: 2,4		2,40		
		Koupelna: 3,2		3,20		
72	771413112U00	Mtž sokl pórovina rovný lepidlo -90	m	13,58		
		Chodba: (1,04+2,3)*2		6,68		
		Šatna: (1,15+2,3)*2		6,90		
73	771575107RT9	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm Ardex X7G (flex.lepidlo), Ardex FS DD (spár.hmota)	m2	8,00		
		Chodba: 2,4		2,40		
		Šatna: 2,4		2,40		
		Koupelna: 3,2		3,20		
74	771577113RS2	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic profil UA, pro tloušťku dlaždic 10 mm	m	0,60		
		koupelna: 0,6		0,60		
75	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	8,00		
		Chodba: 2,4		2,40		
		Šatna: 2,4		2,40		
		Koupelna: 3,2		3,20		
76	58593082	MFC Anhydrit 030/P samonivelační potěr 8*19	kg	152,00		
				152,00		

Položkový rozpočet více a méně prací

Stavba :	2018/020 Oprava volného bytu Jakutská 12/854, Praha	Rozpočet:
Objekt :	01 Byt č.6	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
77	59764202	Dlažba 200x200x9 mm Začátek provozního součtu (0,1*0,12)*13,58 8*1,1 Konec provozního součtu 9	m2	9,00 0,16 8,80 8,96 9,00		
78	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	0,08		
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
79	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených Pokoj: (4,27+5,2)*2	m	18,94 18,94		
80	775413021R00	Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm Pokoj: (4,27+5,2)*2	m	18,94 18,94		
81	775591905U00	Opr podlah vlysy tmel celá plocha Pokoj: 22,6	m2	22,60 22,60		
82	775591920U00	Opr podlah dřevo vysátí povrchu Pokoj: 22,6	m2	22,60 22,60		
83	775591929U00	Opr podlah dřevo celkové lakování Pokoj: 22,6	m2	22,60 22,60		
84	775591931U00	Opr podlah dřevo olej+voskování Pokoj: 22,6	m2	22,60 22,60		
85	775592000R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné Pokoj: 22,6	m2	22,60 22,60		
86	61413484	Lišta smrková 60 x 15 mm krycí Začátek provozního součtu Pokoj: (4,27+5,2)*2*1,1 Konec provozního součtu 21	m	21,00 20,83 20,83 21,00		
87	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	0,16		
Celkem za		775 Podlahy vlysové a parketové				
Díl: 781		Obklady keramické				
88	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin, tmel, 20x20,30x15 cm weber.for profiflex (lep), weber.color comfort (sp) Koupelna: (1,88+1,8)*2*2	m2	14,72 14,72		
89	597813603	Obkládačka 20x20 cm lesk	m2	15,00		
90	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	0,04		
Celkem za		781 Obklady keramické				
Díl: 783		Nátěry				
91	783112210R00	Nátěr olejový ocelových zárubní trojnásobný (0,9*1,97)*2 0,6*1,97	m2	1,80 3,55 1,18	100,00	180,00
92	783601831R00	Odstr. nátěrů z dveří chemickými odstraňovači šatna: (0,6*1)*2	m2	3,55 1,20	310,00	1 100,50
93	783614200R00	Nátěr olejový truhlář.výrobků 2x+1x email+1x tmel šatna: (0,6*1)*2	m2	3,55 1,20	175,50	623,03
Celkem za		783 Nátěry				1 903,53
Díl: 784		Malby				
94	784111401R00	Penetrace omítek nátěrem 1x Chodba: (1,04+2,3)*2*2,95 Kuchyňský kout: (2,3+1,15)*2,95 Pokoj: (4,27+5,2)*2*2,95 Koupelna: (1,88+1,8)*2*0,95	m2	153,35 19,71 10,18 55,87 6,99		

Položkový rozpočet více a méně prací

Stavba :	2018/020 Oprava volného bytu Jakutská 12/854, Praha	Rozpočet:
Objekt :	01 Byt č.6	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Strop:				
		Chodba: 2,4		2,40		
		Kuchyňský kout: 2,4		2,40		
		Koupelna: 3,2		3,20		
		Pokoj: 22,6		22,60		
		společně prostory celá stěna dotčená výměnou zárubně: 30		30,00		
95	784195112R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	30,60		
		Strop:				
		Chodba: 2,4		2,40		
		Kuchyňský kout: 2,4		2,40		
		Koupelna: 3,2		3,20		
		Pokoj: 22,6		22,60		
96	784195122R00	Malba tekutá , barva, 2 x	m2	122,75		
		Chodba: (1,04+2,3)*2*2,95		19,71		
		Kuchyňský kout: (2,3+1,15)*2,95		10,18		
		Pokoj: (4,27+5,2)*2*2,95		55,87		
		Koupelna: (1,88+1,8)*2*0,95		6,99		
		společně prostory celá stěna dotčená výměnou zárubně: 30		30,00		
97	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	149,60		
		Chodba: (1,04+2,3)*2*2,95		19,71		
		2,4		2,40		
		Kuchyňský kout: (1,7*2+1,15)*2,95		13,42		
		2,4		2,40		
		Pokoj: (4,27+5,2)*2*2,95		55,87		
		22,6		22,60		
		Koupelna: 3,2		3,20		
		společně prostory celá stěna dotčená výměnou zárubně: 30		30,00		
	Celkem za	784 Malby				
Díl:	787	Zasklívání				
98	787600901R00	Oprava - zasklívání oken - přetmelení	m	6,40		
		šatna: (0,6+1)*2*2		6,40		
99	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m	%	0,20		
	Celkem za	787 Zasklívání				
Díl:	M21	Elektromontáže				
100	00147856	Elektroinstalace včetně revizní zprávy dle přílohy	soubor	1,00		
101	210182081U00	Dmž elektroinstalace	soubor	1,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
102	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-0,40	485,00	-194,00
103	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-0,40	228,00	-91,20
104	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-1,60	25,50	-40,80
105	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	-0,40	694,00	-277,60
106	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění sutí při rekonstrukci	t	-0,40	65,50	-26,20
107	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	-0,40	231,00	-92,40
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				-722,20